お客様各位 令和 5年 5月吉日

〒577-0015

東大阪市長田 3-8-13

株式会社キタコ

TEL:06-6783-5311 FAX:06-6782-0740

希望小売価格改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度、誠に勝手ながら弊社一部商品の希望小売価格を改定させてい

ただきます。

国内外での原材料費、輸送費の高騰、及び海外生産工場での人件費の上昇等

により商品の仕入れ価格が上昇し、従来の価格を維持することが困難となり、引

き続き製品の品質を保持し、安定供給する為、希望小売価格の改定が不可欠と判

断いたしました。

つきましては

令和 5年 6月 1日(木)
より、新希望小売価格に改定させていただきます。

該当商品につきましては、別紙リストをご参照いただきますよう、お願いいた

します。

ユーザーの皆様並びに販売店、代理店、関係各社様には大変ご迷惑をおかけい

たしますことを深くお詫び申し上げます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い製品開発に努めてまいります

ので、何卒諸般の事情をご賢察の上、弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申

し上げます。

敬具

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新税込価格 新本体価格

1 0900-969-00000 ｶﾞｽｹｯﾄ KC-068(5G) ﾐｽﾞﾏﾜﾘ 330 300 4990852067183 → 396 360

2 0900-969-00010 ｶﾞｽｹｯﾄ KC-027(5G) ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 385 350 4990852067190 → 462 420

3 0900-969-00020 ｶﾞｽｹｯﾄ KC-167(5G) ｸﾗﾝｸｹｰｽ 330 300 4990852067206 → 462 420

4 0900-969-00030 ｶﾞｽｹｯﾄ KC-107(5G) ﾀｲｶﾞｿﾘﾝ 616 560 4990852092710 → 726 660

5 0900-969-00040 ｶﾞｽｹｯﾄ KC-084(5G)ﾏﾌﾗｰｼｰﾗｰ 550 500 4990852092727 → 594 540

6 0900-969-00100 ﾆﾘｭｳｶﾓﾘﾌﾞﾃﾞﾝｸﾞﾘｽ(5G) 308 280 4990852067213 → 396 360

7 0900-969-00110 ﾕｳｷﾓﾘﾌﾞﾃﾞﾝｸﾞﾘｽ(5G) 308 280 4990852067220 → 374 340

8 0900-969-00120 ﾆﾘｭｳｶﾓﾘﾌﾞﾃﾞﾝｸﾞﾘｽ･ﾐｭｰ(5G) 374 340 4990852067237 → 440 400

9 0900-969-00130 ｼﾘｺｰﾝｸﾞﾘｽ(5G) 396 360 4990852067244 → 462 420

10 0900-969-00140 ｱﾙﾐｸﾞﾘｽ(5G) 396 360 4990852067251 → 462 420

11 0900-969-00150 ｳﾚｱｸﾞﾘｽ(5G) 396 360 4990852067268 → 462 420

12 0900-969-00160 ｶｰﾎﾞﾝｸﾞﾘｽ(5G) 396 360 4990852074600 → 462 420

13 0900-969-00190 ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸﾊﾟｯﾄﾞｸﾞﾘｽ(5G) 440 400 4990852075140 → 484 440

14 0900-969-00200 ｽｰﾊﾟｰﾌﾟｰﾘｰｸﾞﾘｽ(5G) 440 400 4990852078769 → 484 440

15 0900-969-00220 ｸﾞﾘｯﾌﾟﾎﾞﾝﾄﾞ(7G) 385 350 4990852079193 → 550 500

16 0900-969-00250 ﾈｼﾞﾛｯｸ(ﾁｭｳｷｮｳﾄﾞ) 2ML/ﾌﾞﾙｰ 528 480 4990852092741 → 748 680

17 0900-969-00260 ﾈｼﾞﾛｯｸ(ｺｳｷｮｳﾄﾞ) 2ML/ｱｶ 528 480 4990852092758 → 748 680

18 0900-969-00290 ﾏﾙﾁﾊﾟｰﾊﾟｽｸﾞﾘｽ(5G) 396 360 4990852117352 → 440 400

19 110-0011201 ｷｬﾌﾞKIT<VM20> ﾎﾟｯｹ.ﾌｫｰｹﾞﾙ 24,200 22,000 4990852117505 → 27,500 25,000

20 110-0012201 ｷｬﾌﾞKIT<VM20> GT50.RD50 24,200 22,000 4990852117512 → 27,500 25,000

21 410-0012000 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞSET(VM20) GT50 6,600 6,000 4990852410057 → 7,700 7,000

22 412-0000000 ﾜﾝｳｪｲﾊﾞﾙﾌﾞ 1,100 1,000 4990852400003 → 1,320 1,200

23 515-1000920 ｴｱｰﾍﾞﾝﾄ(UNIﾌｨﾙﾀｰ)ｸﾘｰﾅｰBOX 3,080 2,800 4990852122530 → 3,300 3,000

24 515-1100020 UNIﾌｨﾙﾀｰ PK-4E(25&35ﾊﾟｲ) 2,860 2,600 4990852122547 → 3,080 2,800

25 515-1100120 UNIﾌｨﾙﾀｰ PK-7E(32&46ﾊﾟｲ) 3,080 2,800 4990852122554 → 3,300 3,000

26 515-1100220 UNIﾌｨﾙﾀｰ PK-10E(48-52ﾊﾟｲ) 2,860 2,600 4990852122561 → 3,080 2,800

27 674-0400010 3WAYﾌﾟﾗｸﾞﾚﾝﾁ(ｼｮｰﾄ) 660 600 4990852121151 → 770 700

28 674-0400011 3WAYﾌﾟﾗｸﾞﾚﾝﾁ(ﾛﾝｸﾞ) 770 700 4990852121168 → 880 800

29 674-0400110 2WAYﾌﾟﾗｸﾞﾚﾝﾁ(16X18) 880 800 4990852121175 → 990 900

30 674-0720050 ﾘｺｲﾙﾊﾟｹｯﾄ M5-0.80 10ｹ 594 540 4990852069255 → 660 600

31 674-0720060 ﾘｺｲﾙﾊﾟｹｯﾄ M6-1.00 10ｹ 594 540 4990852069262 → 660 600

32 674-0720080 ﾘｺｲﾙﾊﾟｹｯﾄ M8-1.25 10ｹ 682 620 4990852069279 → 770 700

33 674-0720100 ﾘｺｲﾙﾊﾟｹｯﾄ M10-1.25 10ｹ 935 850 4990852069286 → 990 900

34 674-0720101 ﾘｺｲﾙﾊﾟｹｯﾄ M10-1.50 10ｹ 935 850 4990852069293 → 990 900

35 674-0720120 ﾘｺｲﾙﾊﾟｹｯﾄ M12-1.25 10ｹ 1,430 1,300 4990852069309 → 1,540 1,400

36 675-0620851 ﾌﾞﾙｰﾐﾗｰ(Z2ｽﾓｰﾙ) 8MM/ﾌﾞﾗｯｸ 2,750 2,500 4990852121359 → 3,080 2,800

37 675-0620891 ﾌﾞﾙｰﾐﾗｰ(Z2ｽﾓｰﾙ) 8MM/ﾒｯｷ 2,860 2,600 4990852121366 → 3,630 3,300

38 675-0621051 ﾌﾞﾙｰﾐﾗｰ(Z2ｽﾓｰﾙ)10MM/ﾌﾞﾗｯｸ 2,750 2,500 4990852121373 → 3,080 2,800

39 675-0621091 ﾌﾞﾙｰﾐﾗｰ(Z2ｽﾓｰﾙ) 10MM/ﾒｯｷ 2,860 2,600 4990852121380 → 3,630 3,300

40 777-0870091 870DS-1 BMW S1000RR('09) 22,000 20,000 4990852120536 → 24,200 22,000

41 800-1300330 LEDｼｬﾄﾙﾋﾞｰﾑKIT(YE)ﾓﾝｷｰ125 6,160 5,600 4990852116300 → 7,260 6,600

42 800-1300380 LEDｼｬﾄﾙﾋﾞｰﾑKIT(WH)ﾓﾝｷｰ125 5,940 5,400 4990852116317 → 7,040 6,400

43 906-1122300 ﾌﾞﾚｰｷｹｰﾌﾞﾙ(F/STD/ﾒｯｼｭ)APE 2,530 2,300 4990852075478 → 2,860 2,600

44 906-1122315 ﾌﾞﾚｰｷｹｰﾌﾞﾙ(F/150L/M) APE 2,640 2,400 4990852019632 → 2,970 2,700

45 908-1073001 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙ NS-1 1,650 1,500 4990852122998 → 1,980 1,800

46 973-0000001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-1 2,420 2,200 4990852973019 → 2,640 2,400

47 973-0000002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-2 1,870 1,700 4990852973026 → 1,980 1,800

2023年6月1日　価格改定商品

1 / 2 ページ

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新税込価格 新本体価格

48 973-0000003 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-3 1,430 1,300 4990852973033 → 1,540 1,400

49 973-0000004 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-4 1,320 1,200 4990852973040 → 1,430 1,300

50 973-0000005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-5 1,430 1,300 4990852973057 → 1,540 1,400

51 973-0000006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-6 1,100 1,000 4990852007042 → 1,210 1,100

52 973-0000007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-7 3,080 2,800 4990852032846 → 3,410 3,100

53 973-0000008 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-8 1,540 1,400 4990852069231 → 1,650 1,500

54 973-1000001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-1 990 900 4990852973064 → 1,100 1,000

55 973-1000002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-2 1,540 1,400 4990852973071 → 1,760 1,600

56 973-1000003 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-3 1,100 1,000 4990852973088 → 1,210 1,100

57 973-1000004 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-4 1,210 1,100 4990852973095 → 1,320 1,200

58 973-1000005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-5 1,320 1,200 4990852973101 → 1,430 1,300

59 973-1000006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-6 1,430 1,300 4990852973163 → 1,540 1,400

60 973-1000007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-7 1,100 1,000 4990852007035 → 1,210 1,100

61 973-1000008 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-8 1,760 1,600 4990852032730 → 1,870 1,700

62 973-1000009 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-9 1,100 1,000 4990852074570 → 1,210 1,100

63 973-1000011 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-11 1,320 1,200 4990852117345 → 1,430 1,300

64 973-2000001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPS-1 1,100 1,000 4990852973118 → 1,210 1,100

65 973-2000002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPS-2 1,650 1,500 4990852973125 → 1,870 1,700

66 973-2000003 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPS-3 990 900 4990852973132 → 1,100 1,000

67 973-2000004 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPS-4 1,760 1,600 4990852032815 → 1,870 1,700

68 973-2000005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPS-5 1,100 1,000 4990852077489 → 1,210 1,100

69 973-2000006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPS-6 1,210 1,100 4990852077496 → 1,320 1,200

70 973-2000007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPS-7 1,540 1,400 4990852082032 → 1,760 1,600

71 973-4000001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-1 1,760 1,600 4990852973149 → 1,870 1,700

72 973-4000002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-2 1,210 1,100 4990852973156 → 1,320 1,200

73 973-4000003 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-3 1,320 1,200 4990852032556 → 1,430 1,300

74 973-4000004 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-4 1,650 1,500 4990852032723 → 1,760 1,600

75 973-4000005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-5 1,760 1,600 4990852032822 → 1,980 1,800

76 973-4000006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-6 2,860 2,600 4990852032839 → 3,190 2,900

77 973-4000007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-7 1,210 1,100 4990852067091 → 1,320 1,200

78 973-4000008 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-8 1,980 1,800 4990852069248 → 2,200 2,000

79 980-0000050 ﾌｭｰｴﾙ&ﾘｻﾞｰﾊﾞｰﾀﾝｸSET ﾏﾙ/50 770 700 4990852980000 → 880 800

80 980-0000100 ﾌｭｰｴﾙ&ﾘｻﾞｰﾊﾞｰﾀﾝｸSET ﾏﾙ100 1,760 1,600 4990852980017 → 2,090 1,900

81 980-0000250 ﾌｭｰｴﾙ&ﾘｻﾞｰﾊﾞｰﾀﾝｸSET ﾏﾙ250 1,980 1,800 4990852980024 → 2,200 2,000

82 980-0100050 ﾌｭｰｴﾙ&ﾘｻﾞｰﾊﾞｰﾀﾝｸSET ｶｸ/50 770 700 4990852980031 → 990 900

83 980-0100100 ﾌｭｰｴﾙ&ﾘｻﾞｰﾊﾞｰﾀﾝｸSET ｶｸ100 1,760 1,600 4990852980048 → 2,200 2,000

84 980-0100250 ﾌｭｰｴﾙ&ﾘｻﾞｰﾊﾞｰﾀﾝｸSET ｶｸ250 1,980 1,800 4990852980055 → 2,310 2,100

2 / 2 ページ

	【2023年6月1日】　希望小売価格改定のお知らせ
	【2023年6月1日】　価格改定商品